
TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2003 TeliaSoneralla oli 11 957 000
matkaviestintäasiakasta (ml. osakkuusyhtiöt 37 610 000), 8 061 000 kiinteän verkon asiakasta ja (ml. osakkuusyhtiöt  9 160 000.)
ja 1 631 000 internet-asiakasta (ml. osakkuusyhtiöt 1 691 000). Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä
omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä,
Helsingin Pörssissä ja Nasdaq-kaupankäyntijärjestelmässä. Tammi-joulukuu 2003 pro forma -liikevaihto oli 81,7 miljardia
Ruotsin kruunua (9,01 miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 26 694.
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TeliaSonera solmi pohjoismaisen puhelupalveluja
koskevan sopimuksen NCC:n kanssa

TeliaSonera on allekirjoittanut pohjoismaisen sopimuksen kiinteän verkon ja
matkaviestintäverkon puhelupalvelujen toimittamisesta NCC:lle. Sopimus on
kaksivuotinen, ja sen arvo on 120 miljoonaa kruunua.

Tehdyn sopimuksen mukaan lisäsopimuksia esimerkiksi palvelukohtaisista
ratkaisuista ja langattomista dataratkaisuista voidaan laatia ja allekirjoittaa erikseen
jälkikäteen.

“Rakennusala on oma erikoisalansa, ja haasteena on löytää ratkaisu, jonka
toiminnallisuus, tehokkuus ja käytön yksinkertaisuus vastaa asetettuja vaatimuksia.
On ilahduttavaa todeta, että asiakkaat ovat löytäneet yleispohjoismaiset
ratkaisumme, ja se vahvistaa uskoamme siihen, että olemme menossa oikeaan
suuntaan”, toteaa Terje Christoffersen, Group Vice President Marketing Products &
Services, TeliaSonera AB.

Hankinta-asiat ovat yksi kulmakivi NCC:n muutosprosessissa tulevina vuosina. Kun
hallinnolliset hankinnat kuten telepalvelut koordinoidaan pohjoismaisella tasolla,
NCC saavuttaa merkittäviä määräetuja.

“Yhteistyökumppaneista TeliaSonera oli se, jolla oli tarjota paras pohjoismainen
ratkaisu”, toteaa NCC:n toimitusjohtaja Alf Göransson.

NCC on Pohjoismaiden johtavia rakennus- ja kiinteistöalan yrityksiä. Vuonna
2003 NCC:n liikevaihto oli 45 miljardia Ruotsin kruunua ja sillä oli 24 000
työntekijää.
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